
DOŠLO NA HBZS:

2 9. 05. 2025
DIAMO

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice
716 00 Ostrava

číslo registrační (prodávající): číslo registrační (kupující):

Kupní smlouva

Smluvní strany:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201 ,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII , vložka 520

Týká se:

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Bankovní spojení: ,
č.ú. 
Zastoupený: , ředitel odštěpného závodu

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
, náměstek - hlavní mechanik

Tel.: , e-mail: 
Fakturační a korespondenční adresa:

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

(dále jen „kupující“)

LABOR-KOMPLET, s.r.o.
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
se sídlem: Hlivická 416, 181 00 Praha 8, Česká republika
Spisová značka: C 69651 vedená u Městského soudu v Praze
Zastoupený: -jednatelem

IČ: 25781057, DIČ: CZ 25781057, plátce DPH

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Pracovníci oprávnění vést jednání o této Smlouvě:
-jednatel

kanceláře a korespondenční adresa:
LABOR-KOMPLET s.r.o.
Mladoboleslavská 419
277 32 Byšice
Tel: , 

(dále jen „prodávající“)

Kupní smlouva Labor-Komplet s.r.o. Stránka 1 (Celkem 6)

j)b<0
DOŠLO NA HBZS:

2 9. 05 . 2023
DIAMO

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice
716 00 Ostrava

číslo registrační (prodávající): číslo registrační (kupující):

Kupní smlouva

Smluvní strany:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Týká se:

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: ,
č.ú. 

6000009057

Zastoupený: , ředitel odštěpného závodu

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
, náměstek - hlavní mechanik

Tel.: , e-mail: 
Fakturační a korespondenční adresa:

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

(dále jen „kupující“)

LABOR-KOMPLET, s.r.o.
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
se sídlem: Hlivická 416, 181 00 Praha 8, Česká republika
Spisová značka: C 69651 vedená u Městského soudu v Praze
Zastoupený: -jednatelem

IČ: 25781057, DIČ: CZ 25781057, plátce DPH

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Pracovníci oprávnění vést jednání o této Smlouvě:

-jednatel

kanceláře a korespondenční adresa:
LABOR-KOMPLET s.r.o.
Mladoboleslavská 419
277 32 Byšice
Tel: , 

(dále jen „prodávající“)

Kupní smlouva Labor-Komplet s.r.o. Stránka 1 (Celkem 6)



číslo registrační (prodávající): číslo registrační (kupující):

(dále společně jen „smluvní strany“)
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský
zákoník“), kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) tohoto znění:

1 Základní ustanovení
1.1 Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží, které je

předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se
zavazuje, že toto zboží převezme a zaplatí prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

1.2 Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí laboratorní nábytek vč. dopravy na
místo a montáže dle přiložené nabídky, (dále jen „zboží“), kterážto nabídka je
součástí specifikace zboží pro účely této smlouvy.

1.3 Prodávající je povinen kupujícímu dodat zboží, předat doklady, které se ke zboží
vztahují, a umožnit kupujícímu nabýt vlastnického práva ke zboží v souladu
s touto smlouvou.

1 .4 Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboží v souladu
s touto smlouvou.

2 Doba a místo dodání
2.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží do 8 týdnů od podpisu této

smlouvy.

2.2 Prodávající je povinen pro případ prodlení s dodáním zboží zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení z kupní ceny zboží včetně
DPH.

2.3 Místem dodaní je Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

3 Kupní cena
3.1 Kupující zaplatí prodávajícímu za předmět plnění v souladu s dalšími

podmínkami této smlouvy kupní cenu 263 896,- Kč (slovy
dvěstěšedesáttřitisíceosmsetdevadesátšest).

3.2 Kupní cena je uvedena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Ke kupní
ceně je prodávající oprávněn připočíst DPH v zákonné sazbě platné ke dni
zdanitelného plnění.

4 Platební a daňové podmínky
4.1 Cena za předmět plnění bude uhrazena po řádném (bezvadném) předání a

převzetí předmětu plnění, a to bezhotovostním převodním příkazem na účet
prodávajícího na základě daňového dokladu. Daňový doklad za poskytnuté
plnění bude doručen ve formátu pdf. na e-mail:  nejpozději
do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém proběhlo
zdanitelné plnění.

4.2 Úhrada bude prováděna v české měně.
4.3 Splatnost podle této smlouvy se sjednává na 30 dnů ode dne doručení daňového

dokladu. Neobsahuje-li daňový doklad dohodnuté náležitosti dle čl. IV. odst. 2.,
vyhrazuje si kupující právo daňový doklad do data splatnosti vrátit k doplnění či

Stránka 2 (Celkem 6)Kupní smlouva Labor-Komplet s.r.o.

číslo registrační (prodávající): číslo registrační (kupující):

(dále společně jen „smluvní strany“)
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský
zákoník“), kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) tohoto znění:

1 Základní ustanovení
1.1 Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží, které je

předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se
zavazuje, že toto zboží převezme a zaplatí prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

1.2 Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí laboratorní nábytek vč. dopravy na
místo a montáže dle přiložené nabídky, (dále jen „zboží“), kterážto nabídka je
součástí specifikace zboží pro účely této smlouvy.

1.3 Prodávající je povinen kupujícímu dodat zboží, předat doklady, které se ke zboží
vztahují, a umožnit kupujícímu nabýt vlastnického práva ke zboží v souladu
s touto smlouvou.

1 .4 Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboží v souladu
s touto smlouvou.

2 Doba a místo dodání
2.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží do 8 týdnů od podpisu této

smlouvy.

2.2 Prodávající je povinen pro případ prodlení s dodáním zboží zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení z kupní ceny zboží včetně
DPH.

2.3 Místem dodaní je Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

3 Kupní cena
3.1 Kupující zaplatí prodávajícímu za předmět plnění v souladu s dalšími

podmínkami této smlouvy kupní cenu 263 896,- Kč (slovy
dvěstěšedesáttřitisíceosmsetdevadesátšest).

3.2 Kupní cena je uvedena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Ke kupní
ceně je prodávající oprávněn připočíst DPH v zákonné sazbě platné ke dni
zdanitelného plnění.

4 Platební a daňové podmínky
4.1 Cena za předmět plnění bude uhrazena po řádném (bezvadném) předání a

převzetí předmětu plnění, a to bezhotovostním převodním příkazem na účet
prodávajícího na základě daňového dokladu. Daňový doklad za poskytnuté
plnění bude doručen ve formátu pdf. na e-mail:  nejpozději
do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém proběhlo
zdanitelné plnění.

4.2 Úhrada bude prováděna v české měně.
4.3 Splatnost podle této smlouvy se sjednává na 30 dnů ode dne doručení daňového

dokladu. Neobsahuje-li daňový doklad dohodnuté náležitosti dle čl. IV. odst. 2.,
vyhrazuje si kupující právo daňový doklad do data splatnosti vrátit k doplnění či

Stránka 2 (Celkem 6)Kupní smlouva Labor-Komplet s.r.o.



číslo registrační (prodávající): číslo registrační (kupující):

Daňové podmínky:
Daň z přidané hodnoty bude účtována a fakturována ve výši a sazbě dle obecně
závazných předpisů platných v okamžiku zdanitelného plnění.
Vystavený daňový doklad bude mít náležitosti § 29 zákona o dani z přidané
hodnoty v platném znění a § 435 odst. 1 občanského zákoníku v platném znění a
dále bude obsahovat:

• rozsah a předmět plnění vč. kódů CPV, CZ-CPA
• číslo smlouvy kupujícího i prodávajícího
• zápis o předání a převzetí předmětu koupě podepsaný oběma

stranami
• datum zdanitelného plnění ke dni předání a převzetí předmětu koupě

V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude ve smyslu §
106a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty prodávající nespolehlivým
plátcem, vyhrazuje si kupující právo zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy
částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je kupující oprávněn
zajistit a uhradit přímo správci daně prodávajícího. Zaplacení kupní ceny bez
DPH prodávajícímu a částky ve výši daně na účet správce daně prodávajícího se
považuje za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou cenu, resp. její
relevantní část.
Prodávající prohlašuje, že jeho číslo bankovního účtu uvedené u jeho subjektu v
čl. I. této smlouvy je číslem účtu, které je zveřejněno správcem daně způsobem
umožňujícím dálkový přístup, a že v okamžiku splatnosti ceny za předmět plnění
nedojde ke změně čísla tohoto účtu. Pokud prodávající provede změnu čísla účtu
u svého správce daně pro účely zveřejnění, je povinen tuto skutečnost
neprodleně a před splatností kupní ceny za předmět smlouvy dle této smlouvy
písemně oznámit kupujícímu a na tento účet uhradí kupující předmět koupě. V
případě, že v okamžiku splatnosti ceny za předmět plnění této smlouvy bude
správcem daně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup jiné číslo
účtu, než je číslo účtu uvedené v této smlouvě, nebo číslo účtu dodatečně
písemně oznámené prodávajícím kupujícímu a celková výše úhrady za předmět
plnění překračuje částku uvedenou v § 109 odst. 2 písm. c) zák. č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, vyhrazuje si kupující právo zaplatit prodávajícímu za
předmět plnění částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je
kupující oprávněn zajistit a uhradit přímo správci daně prodávajícího. Zaplacení
kupní ceny bez DPH prodávajícímu a částky ve výši daně na účet správce daně
prodávajícího se považuje za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou
cenu, resp. její relevantní část. Stejná práva a bez limitace úplaty za toto plnění
náleží kupujícímu v případě, že účet prodávajícího uvedený v čl. I. této smlouvy,
je účtem vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko.

Podmínky odevzdání zboží
Odevzdání zboží bude stvrzeno přejímacím protokolem podepsaným oběma
smluvními stranami.

Kupující je povinen zboží zkontrolovat ihned po jeho převzetí a případné vady
nahlásit dodavateli nejpozději do 5 dnů po převzetí zboží.

4.4

4.5.

4.6

5
5.1

5.2

Kupní smlouva Labor-Komplet s.r.o. Stránka 3 (Celkem 6)

číslo registrační (kupující):číslo registrační (prodávající):

4.4 Daňové podmínky:
Daň z přidané hodnoty bude účtována a fakturována ve výši a sazbě dle obecně
závazných předpisů platných v okamžiku zdanitelného plnění.
Vystavený daňový doklad bude mít náležitosti § 29 zákona o dani z přidané
hodnoty v platném znění a § 435 odst. 1 občanského zákoníku v platném znění a
dále bude obsahovat:

• rozsah a předmět plnění vč. kódů CPV, CZ-CPA
• číslo smlouvy kupujícího i prodávajícího
• zápis o předání a převzetí předmětu koupě podepsaný oběma

stranami
• datum zdanitelného plnění ke dni předání a převzetí předmětu koupě

4.5. V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude ve smyslu §
106a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty prodávající nespolehlivým
plátcem, vyhrazuje si kupující právo zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy
částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je kupující oprávněn
zajistit a uhradit přímo správci daně prodávajícího. Zaplacení kupní ceny bez
DPH prodávajícímu a částky ve výši daně na účet správce daně prodávajícího se
považuje za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou cenu, resp. její
relevantní část.

4.6 Prodávající prohlašuje, že jeho číslo bankovního účtu uvedené u jeho subjektu v
čl. I. této smlouvy je číslem účtu, které je zveřejněno správcem daně způsobem
umožňujícím dálkový přístup, a že v okamžiku splatnosti ceny za předmět plnění
nedojde ke změně čísla tohoto účtu. Pokud prodávající provede změnu čísla účtu
u svého správce daně pro účely zveřejnění, je povinen tuto skutečnost
neprodleně a před splatností kupní ceny za předmět smlouvy dle této smlouvy
písemně oznámit kupujícímu a na tento účet uhradí kupující předmět koupě. V
případě, že v okamžiku splatnosti ceny za předmět plnění této smlouvy bude
správcem daně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup jiné číslo
účtu, než je číslo účtu uvedené v této smlouvě, nebo číslo účtu dodatečně
písemně oznámené prodávajícím kupujícímu a celková výše úhrady za předmět
plnění překračuje částku uvedenou v § 109 odst. 2 písm. c) zák. č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, vyhrazuje si kupující právo zaplatit prodávajícímu za
předmět plnění částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je
kupující oprávněn zajistit a uhradit přímo správci daně prodávajícího. Zaplacení
kupní ceny bez DPH prodávajícímu a částky ve výši daně na účet správce daně
prodávajícího se považuje za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou
cenu, resp. její relevantní část. Stejná práva a bez limitace úplaty za toto plnění
náleží kupujícímu v případě, že účet prodávajícího uvedený v čl. I. této smlouvy,
je účtem vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko.

5 Podmínky odevzdání zboží
5.1 Odevzdání zboží bude stvrzeno přejímacím protokolem podepsaným oběma

smluvními stranami.

5.2 Kupující je povinen zboží zkontrolovat ihned po jeho převzetí a případné vady
nahlásit dodavateli nejpozději do 5 dnů po převzetí zboží.

Kupní smlouva Labor-Komplet s.r.o. Stránka 3 (Celkem 6)



číslo registrační (prodávající): číslo registrační (kupující):

6 Záruka za jakost a odpovědnost za vady
6.1 Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží s tím, že po dobu

záruční doby bude zboží způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému
účelu nebo že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.

6.2 Záruka se nevztahuje na spotřební materiál a vady zboží, které evidentně vznikly
nesprávným použitím zboží, zejména nevhodným spojením zboží s jinými
zařízeními, použitím nevhodného spotřebního materiálu na zboží, nepřiměřenou
údržbou zboží, prodávajícím neautorizovanou modifikací zboží atd. Záruka se
nevztahuje na vhodnost zboží pro určité speciální použití.

6.3 Nestanoví-li smlouva jinak, činí záruční doba 24 měsíců ode dne odevzdání
zboží kupujícímu. U spotřebního materiálu (ať už je součástí přístroje nebo je
dodáván samostatně), u napájecích baterií a u senzorů do přístrojů činí záruční
doba 6 měsíců od odevzdání zboží kupujícímu. Jestliže odevzdání zboží
kupujícímu, vč. příp. instalace, je zpožděno v důsledku porušení povinnosti
kupujícího zboží převzít nebo poskytnout součinnost k instalaci zboží, pak
záruční doba začíná běžet nejpozději 15. den po odevzdání zboží kupujícímu.

6.4 Jestliže kupující zjistí během záruční doby, že zboží vykazuje vady, bez
zbytečného odkladu uvědomí v písemném oznámení vad (dále „reklamace“)
prodávajícího o zjištěných vadách zboží.

6.5 V reklamaci je kupující povinen specifikovat vadu zboží.
6.6 V případě vady zboží uplatněné kupujícím je prodávající oprávněn dle své volby

vadné zboží vyměnit nebo jej opravit.

6.7 Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že prodávající není
schopen odstranit vady zboží nebo zboží vyměnit v dohodnuté lhůtě nebo není-li
taková lhůta dohodnuta, nejpozději ve lhůtě 40 dnů od oznámení vady kupujícím.

7 Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží
7.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží, zaplacením kupní ceny v plném

rozsahu, nenabude-li vlastnického práva ke zboží dříve na základě zákona.

7.2 Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího v okamžiku
odevzdání zboží kupujícímu.

8 Doručování
8.1 Pokud se v této smlouvě neuvádí jinak, budou veškerá sdělení a veškeré úkony

podle této smlouvy předávány nebo zasílány smluvním stranám osobně, poštou,
faxem nebo e-mailem na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy.

8.2 Odstoupení od smlouvy je možné doručit pouze osobně nebo poštou formou
doporučeného dopisu.

8.3 Má se za to, že zásilka odeslaná smluvní straně s využitím provozovatele
poštovních služeb došla této smluvní straně třetí pracovní den po jejím odeslání.

9 Závěrečná ustanovení
9.1 Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, Má-li být smlouva povinně

uveřejněna v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Kupní smlouva Labor-Komplet s.r.o. Stránka 4 (Celkem 6)

číslo registrační (prodávající): číslo registrační (kupující):

6 Záruka za jakost a odpovědnost za vady
6.1 Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží s tím, že po dobu

záruční doby bude zboží způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému
účelu nebo že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.

6.2 Záruka se nevztahuje na spotřební materiál a vady zboží, které evidentně vznikly
nesprávným použitím zboží, zejména nevhodným spojením zboží s jinými
zařízeními, použitím nevhodného spotřebního materiálu na zboží, nepřiměřenou
údržbou zboží, prodávajícím neautorizovanou modifikací zboží atd. Záruka se
nevztahuje na vhodnost zboží pro určité speciální použití.

6.3 Nestanoví-li smlouva jinak, činí záruční doba 24 měsíců ode dne odevzdání
zboží kupujícímu. U spotřebního materiálu (ať už je součástí přístroje nebo je
dodáván samostatně), u napájecích baterií a u senzorů do přístrojů činí záruční
doba 6 měsíců od odevzdání zboží kupujícímu. Jestliže odevzdání zboží
kupujícímu, vč. příp. instalace, je zpožděno v důsledku porušení povinnosti
kupujícího zboží převzít nebo poskytnout součinnost k instalaci zboží, pak
záruční doba začíná běžet nejpozději 15. den po odevzdání zboží kupujícímu.

6.4 Jestliže kupující zjistí během záruční doby, že zboží vykazuje vady, bez
zbytečného odkladu uvědomí v písemném oznámení vad (dále „reklamace“)
prodávajícího o zjištěných vadách zboží.

6.5 V reklamaci je kupující povinen specifikovat vadu zboží.
6.6 V případě vady zboží uplatněné kupujícím je prodávající oprávněn dle své volby

vadné zboží vyměnit nebo jej opravit.

6.7 Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že prodávající není
schopen odstranit vady zboží nebo zboží vyměnit v dohodnuté lhůtě nebo není-li
taková lhůta dohodnuta, nejpozději ve lhůtě 40 dnů od oznámení vady kupujícím.

7 Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží
7.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží, zaplacením kupní ceny v plném

rozsahu, nenabude-li vlastnického práva ke zboží dříve na základě zákona.

7.2 Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího v okamžiku
odevzdání zboží kupujícímu.

8 Doručování
8.1 Pokud se v této smlouvě neuvádí jinak, budou veškerá sdělení a veškeré úkony

podle této smlouvy předávány nebo zasílány smluvním stranám osobně, poštou,
faxem nebo e-mailem na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy.

8.2 Odstoupení od smlouvy je možné doručit pouze osobně nebo poštou formou
doporučeného dopisu.

8.3 Má se za to, že zásilka odeslaná smluvní straně s využitím provozovatele
poštovních služeb došla této smluvní straně třetí pracovní den po jejím odeslání.

9 Závěrečná ustanovení
9.1 Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, Má-li být smlouva povinně

uveřejněna v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Kupní smlouva Labor-Komplet s.r.o. Stránka 4 (Celkem 6)



číslo registrační (kupující):číslo registrační (prodávající):

Prodávající bezvýhradně souhlasí s uveřejněním této kupní smlouvy. Uveřejnění
této kupní smlouvy v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR zajistí
kupující.

9.2 Tato smlouva může být měněna nebo zrušena dohodou smluvních stran pouze
v písemné formě.

9.3 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení.

9.4 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné,
zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či
neúčinného ustanovení se použijí ustanovení obecně závazných právních
předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Smluvní strany
se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým
výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení neplatného, resp. neúčinného.

9.5 Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami
občanským zákoníkem.

9.6 Smluvní strany berou na vědomí, že osobní údaje a jejich zpracování podléhá
zákonným a regulačním pravidlům, a to zejména nařízení EU 2016/679
Evropského parlamentu a Rady ze dne 27. dubna 2016, účinného od 25. května
2018 a veškeré české legislativě, která toto nařízení implementuje nebo doplňuje,
zejména pak zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a zavazují se
tato pravidla dodržovat.

9.7. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy
odstoupit v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno
závažné jednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a
morálním standardům.

9.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě použijí
pouze za účelem plnění této smlouvy a v souladu s nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

9.9. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo
žádné důvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání
trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by
mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/201 1 Sb., o
trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších
předpisů.

9.10 Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního
podniku DIAMO (viz webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej
na vlastní náklady dodržovat, zejména protikorupční opatření.

9.1 1 Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti
vzbuzující důvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez
ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

9.12 Smluvní strany se dohodly o poskytnutí dostatečných záruk, že druhá smluvní
strana osobní údaje uvedené ve smlouvě nebo objednávce použije pouze
v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně údajů).

9.13 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv

Kupní smlouva Labor-Komplet s.r.o. Stránka 5 (Celkem 6)

číslo registrační (kupující):číslo registrační (prodávající):

Prodávající bezvýhradně souhlasí s uveřejněním této kupní smlouvy. Uveřejnění
této kupní smlouvy v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR zajistí
kupující.
Tato smlouva může být měněna nebo zrušena dohodou smluvních stran pouze
v písemné formě.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení.
Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné,
zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či
neúčinného ustanovení se použijí ustanovení obecně závazných právních
předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Smluvní strany
se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým
výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení neplatného, resp. neúčinného.

Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami
občanským zákoníkem.
Smluvní strany berou na vědomí, že osobní údaje a jejich zpracování podléhá
zákonným a regulačním pravidlům, a to zejména nařízení EU 2016/679
Evropského parlamentu a Rady ze dne 27. dubna 2016, účinného od 25. května
2018 a veškeré české legislativě, která toto nařízení implementuje nebo doplňuje,
zejména pak zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a zavazují se
tato pravidla dodržovat.
Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy
odstoupit v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno
závažné jednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a
morálním standardům.

Smluvní strany shodně prohlašují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě použijí
pouze za účelem plnění této smlouvy a v souladu s nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo
žádné důvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání
trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by
mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o
trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších
předpisů.
Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního
podniku DIAMO (viz webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej
na vlastní náklady dodržovat, zejména protikorupční opatření.
Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti
vzbuzující důvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez
ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

Smluvní strany se dohodly o poskytnutí dostatečných záruk, že druhá smluvní
strana osobní údaje uvedené ve smlouvě nebo objednávce použije pouze
v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně údajů).
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7.

9.8

9.9.

9.10

9.11

9.12

9.13

Kupní smlouva Labor-Komplet s.r.o. Stránka 5 (Celkem 6)



číslo registrační (prodávající): číslo registrační (kupující):

v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany se dohodly,
že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní
podnik.

9.14. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její
účinnosti se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho
vyplývajících.

9.15. Smluvní strany se dle § 89a občanského soudního řádu, v platném znění,
dohodly, že k řešení případných sporů mezi smluvními stranami plynoucích
ze smlouvy je příslušným soudem Okresní soud v Ostravě.

9.16. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí,
zavazují se k plnění a na důkaz pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

V Ostravě, dneV Praze, dne

prodávající

jednatel

s kupující/

ředitel odštěpného závodu

Seznam příloh: Nabídka číslo : NP22000989

Stránka 6 (Celkem 6)Kupní smlouva Labor-Komplet s.r.o.

číslo registrační (prodávající): číslo registrační (kupující):

v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany se dohodly,
že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní
podnik.

9.14. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její
účinnosti se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho
vyplývajících.

9.15. Smluvní strany se dle § 89a občanského soudního řádu, v platném znění,
dohodly, že k řešení případných sporů mezi smluvními stranami plynoucích
ze smlouvy je příslušným soudem Okresní soud v Ostravě.

9.16. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí,
zavazují se k plnění a na důkaz pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

V Ostravě , dne.V Praze, dne

prodávající

jednatel

Seznam příloh: Nabídka číslo : NP22000989

Stránka 6 (Celkem 6)Kupní smlouva Labor-Komplet s.r.o.



Nabídka Č.NP22000989
iiiiiiiiiiiiiitiiiiiiiiiiitiiuiiiiiiriiiiiiifniiiiiiii

Dodavatel: ____________________________________________________ Adresát:

LABOR - KOMPLET, s.r.o.
Hlivická 416
181 00 Praha 8

IČ: 25781057 DIČ: CZ25781057
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 69651

Odběratel:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

IČ: 00002739 DIČ: CZ00002739 Kontaktní osoba:
Pobočka:
telefon:
fax:
mobil:

Zakázka:
Poptávka:
Poptávka odběratele:
Forma úhrady:

ZP220001354

Bankovním převodem

Vystavil :
Telefon:
Datum:
Platnost do:

29.3.2023
7.4.2023

Termín dodání: 5 -8  týdnů od potvrzení objednávky
Záruční a pozáruční servis: 24 měsíců; Labor-Komplet s.r.o.
Platební podmínky: bankovním převodem se splatností 14 dní

Certifikáty dodávaného nábytku:
Laboratorní a zdravotní nábytek vyráběný společností Labor-Komplet s.r.o. je certifikovaný a ve shodě dle následujících norem:
ČSN EN 14727:2006; ČSN EN 13150:2002; ČSN EN 14749:2006; ČSN EN 527-2:2005; ČSN EN 91-001:2007.
(příslušný certifikát č. 100-027497 zašleme na vyžádání) a
Laboratorní a zdravotní nábytek vyráběný společností Labor-Komplet s.r.o. je certifikovaný a ve shodě s vyhláškou č.6/2003 Sb.,
kterou se stanoví hygienické limity chemických, fyzikálních a biologických ukazatelů pro zdravotní nezávadnost nábytku.
(příslušný certifikát č. 100-027666 zašleme na vyžádání)

Barevné provedení je v cenové nabídce uvedeno jako samostatná položka. Použitý montážní materiál je účtován dle skutečné spotřeby v
místě montáže.
Nábytkové kování: Používíme zásuvkové pojezdy pouze od renomovaných výrobců s garancí kvality a bezproblémového chodu.

Požadovaná stavební připravenost pro instalaci nábytku s medii:
voda (SV+TUV) - pro každé odběrné místo (jednotlivý kohout nebo laboratorní baterii) vždy v ose a místě každého jednotlivého media
uzávěr + koncovka 3/8G - M (vnější závit), pro dopojení do max. vzdálenosti 0,4m.
odpad - pro každý jednotlivý kalich, vaničku nebo výlevku či dřez, vždy v ose a místě každého jednotlivého místa - koncovka HT40/50, pro
dopojení do max. vzdálenosti 0,4m.
elektro:
- pro laboratorní digestoře a laboratorní stoly - kabel 3x2, 5C, 2m volný konec, samostatně jištěno 16A+samostatný zemnící vodič o průřezi
min. 4mm2.
- pro ventilátory - kabel 3x (5x) 1,5C, 2m volný konec, samostatně jištěno - dle typu ventilátoru
zemní plyn a technické plyny -pro každé odběrné místo na nábytku (jednotlivý laboratorní kohout) vždy v ose a místě každého jed notlivéhi
media uzávěr + koncovka 3/8G - M (vnější závit), pro dopojení do max. vzdálenosti 0,4m.
V případě nedostatečné stavební připravenosti bude doúčtován montážní materiál, dopravné a montážní čas.

Jakékoliv dotazy Vám rádi zodpovíme na našich telefonních číslech ; fax: 
nebo na 

Případnou objednávku zašlete prosím pouze na email (nezasílejte v kopii na jiné emaily). Děkujeme.

Cena/MJ Celkem
Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ Slevy po slevě bez DPH DPH

Strana 1/4

Q Nabídka Č.NP22000989
Dodavatel: Adresát:

iiiiiihi um ni um um nm inu mu ihiim
LABOR - KOMPLET, s.r.o.
Hlivická 416
181 00 Praha 8

IČ: 25781057 DIČ: CZ25781057
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 69651

Odběratel:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

IČ: 00002739 DIČ: CZ00002739 Kontaktní osoba:
Pobočka:
telefon:
fax:
mobil:

Zakázka:
Poptávka:
Poptávka odběratele:
Forma úhrady:

ZP220001354

Bankovním převodem

Vystavil:
Telefon:
Datum:
Platnost do:

29.3.2023
7.4.2023

Termín dodání: 5 -8  týdnů od potvrzení objednávky
Záruční a pozáruční servis: 24 měsíců; Labor-Komplet s.r.o.
Platební podmínky: bankovním převodem se splatností 14 dní

Certifikáty dodávaného nábytku:
Laboratorní a zdravotní nábytek vyráběný společností Labor-Komplet s.r.o. je certifikovaný a ve shodě dle následujících norem:
ČSN EN 14727:2006; ČSN EN 13150:2002; ČSN EN 14749:2006; ČSN EN 527-2:2005; ČSN EN 91-001:2007.
(příslušný certifikát č. 100-027497 zašleme na vyžádání) a
Laboratorní a zdravotní nábytek vyráběný společností Labor-Komplet s.r.o. je  certifikovaný a ve shodě s vyhláškou č.6/2003 Sb.,
kterou se stanoví hygienické limity chemických, fyzikálních a biologických ukazatelů pro zdravotní nezávadnost nábytku.
(příslušný certifikát č. 100-027666 zašleme na vyžádání)

Barevné provedení je v cenové nabídce uvedeno jako samostatná položka. Použitý montážní materiál je účtován dle skutečné spotřeby v
místě montáže.
Nábytkové kování: Používíme zásuvkové pojezdy pouze od renomovaných výrobců s garancí kvality a bezproblémového chodu.

Požadovaná stavební připravenost pro instalaci nábytku s medii:
voda (SV+TUV) - pro každé odběrné místo (jednotlivý kohout nebo laboratorní baterii) vždy v ose a místě každého jednotlivého media
uzávěr + koncovka 3/8G - M (vnější závit), pro dopojení do max. vzdálenosti 0,4m.
odpad - pro každý jednotlivý kalich, vaničku nebo výlevku či dřez, vždy v ose a místě každého jednotlivého místa - koncovka HT40/50, pro
dopojení do max. vzdálenosti 0,4m.
elektro:
- pro laboratorní digestoře a laboratorní stoly - kabel 3x2, 5C, 2m volný konec, samostatně jištěno 16A+samostatný zemnící vodič o průřezi
min. 4mm2.
- pro ventilátory - kabel 3x (5x) 1,5C, 2m volný konec, samostatně jištěno - dle typu ventilátoru
zemní plyn a technické plyny -pro každé odběrné místo na nábytku (jednotlivý laboratorní kohout) vždy v ose a místě každého jednotlivéhi
media uzávěr + koncovka 3/8G - M (vnější závit), pro dopojení do max. vzdálenosti 0,4m.
V případě nedostatečné stavební připravenosti bude doúčtován montážní materiál, dopravné a montážní čas.

Jakékoliv dotazy Vám rádi zodpovíme na našich telefonních číslech ; fax: 
nebo na 

Případnou objednávku zašlete prosím pouze na email  (nezasílejte v kopii na jiné emaily). Děkujeme.

Cena/MJ Celkem
Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ Slevy po slevě bez DPH DPH

Strana 1/4



ra
Nabídka Č.NP22000989

Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ Slevy
Cena/MJ
po slevě

Celkem
bez DPH DPH

LSI Laboratorní stůl jednostranný
Položka č . l
Rozměry: 2400 x 800 x 900 mm
- lx skřínka dvojdvířková s policí 650 x
540 x 870 mm
- lx skříňka zásuvková (4 zásuvky) 500
x 540 x 870 mm
- lx skřínka dvojdvířková s policí a
zásuvkou na byrety 900 x 540 x 870
mm
- pracovní plocha kompaktní deska,
HPL v celé tloušťce materiálu,
chemicky odolná, tvrzená, tl. 13mm,
šedá s černým jádrem

LSJ Laboratorní stůl jednostranný
Položka č.2
Rozměry: 2400 x 800 x 900 mm
- lx skřínka dvojdvířková s policí 650 x
540 x 870 mm
- lx skříňka zásuvková (4 zásuvky) 500
x 540 x 870 mm
- lx skřínka dvojdvířková s policí a
zásuvkou na byrety 900 x 540 x 870
mm
- pracovní plocha kompaktní deska,
HPL v celé tloušťce materiálu,
chemicky odolná, tvrzená, tl. 13mm,
šedá s černvm jádrem

LSO Laboratorní stůl oboustranný
Položka č.3
Rozměry: 1500x1500x900 mm
- 2x skřínka dvojdvířková s policí 650 x
540 x 870 mm
- 2x skřínka zásuvková (4 zásuvky) 400
x 540 x 870 mm
- 2x skřínka dvířková s policí a
zásuvkou 400 x 540 x 870 mm
- pracovní plocha kompaktní deska,
HPL v celé tloušťce materiálu,
chemicky odolná, tvrzená, tl. 13mm,
šedá s černým jádrem

LSJ Laboratorní stůl jednostranný
Položka č.4
Rozměry: 2100x800x900 mm
- lx skřínka dvojdvířková dřezová 650
x 520 x 870 mm
- lx skříňka zásuvková (4 zásuvky) 500
x 520 x 870 mm
- lx skřínka dvojdvířková s policí a
zásuvkou na byrety 900 x 520 x 870
mm
- lx páková baterie chrom
- lx keramická výlevka 540x470x220
mm
- pracovní plocha kompaktní deska,
HPL v celé tloušťce materiálu,
chemicky odolná, tvrzená, tl. 13mm,
šedá s černým jádrem

Strana 2/4

ra
Nabídka Č.NP22000989

Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ Slevy
Cena/MJ
po slevě

Celkem
bez DPH DPH

LSI Laboratorní stůl jednostranný
Položka č . l
Rozměry: 2400 x 800 x 900 mm
- lx skřínka dvojdvířková s policí 650 x
540 x 870 mm
- lx skříňka zásuvková (4 zásuvky) 500
x 540 x 870 mm
- lx skřínka dvojdvířková s policí a
zásuvkou na byrety 900 x 540 x 870
mm
- pracovní plocha kompaktní deska,
HPL v celé tloušťce materiálu,
chemicky odolná, tvrzená, tl. 13mm,
šedá s černým jádrem

LSJ Laboratorní stůl jednostranný
Položka č.2
Rozměry: 2400 x 800 x 900 mm
- lx skřínka dvojdvířková s policí 650 x
540 x 870 mm
- lx skříňka zásuvková (4 zásuvky) 500
x 540 x 870 mm
- lx skřínka dvojdvířková s policí a
zásuvkou na byrety 900 x 540 x 870
mm
- pracovní plocha kompaktní deska,
HPL v celé tloušťce materiálu,
chemicky odolná, tvrzená, tl. 13mm,
šedá s černvm jádrem

LSO Laboratorní stůl oboustranný
Položka č.3
Rozměry: 1500x1500x900 mm
- 2x skřínka dvojdvířková s policí 650 x
540 x 870 mm
- 2x skřínka zásuvková (4 zásuvky) 400
x 540 x 870 mm
- 2x skřínka dvířková s policí a
zásuvkou 400 x 540 x 870 mm
- pracovní plocha kompaktní deska,
HPL v celé tloušťce materiálu,
chemicky odolná, tvrzená, tl. 13mm,
šedá s černým jádrem

LSJ Laboratorní stůl jednostranný
Položka č.4
Rozměry: 2100x800x900 mm
- lx skřínka dvojdvířková dřezová 650
x 520 x 870 mm
- lx skříňka zásuvková (4 zásuvky) 500
x 520 x 870 mm
- lx skřínka dvojdvířková s policí a
zásuvkou na byrety 900 x 520 x 870
mm
- lx páková baterie chrom
- lx keramická výlevka 540x470x220
mm
- pracovní plocha kompaktní deska,
HPL v celé tloušťce materiálu,
chemicky odolná, tvrzená, tl. 13mm,
šedá s černým jádrem

Strana 2/4



Nabídka Č.NP22000989IABOR
<rWIH

Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ Slevy
Cena/MJ
po slevě

Celkem
bez DPH DPH

LSJ Laboratorní stůl jednostranný
Položka č.5
Rozměry: 2400 x 800 x 900 mm
- Ix skřínka dvojdvířková s policí 650 x
540 x 870 mm
- Ix skříňka zásuvková (4 zásuvky) 500
x 540 x 870 mm
- Ix skřínka dvojdvířková s policí a
zásuvkou na byrety 900 x 540 x 870
mm
- pracovní plocha kompaktní deska,
HPL v celé tloušťce materiálu,
chemicky odolná, tvrzená, ti. 13mm,
šedá s černvm jádrem

900139 Kancelářský stůl, 1800x600x780mm
Položka č.6
- ustaven na výškově stavitelných
patkách
- výztuha pro délkové zpevnění stolu

900139 Kancelářský stůl, 1800x600x780mm
Položka č.7
- ustaven na výškově stavitelných
patkách
- výztuha pro délkové zpevnění stolu

900155 Kontejner 4zásuvkový,
600x520x600mm
Položka č.8

900155 Kontejner 4zásuvkový,
600x520x600mm
Položka č.9

900167 Kontejner dvířkový kombi,
600x520x600mm
Položka č.10
- Ix klasická zásuvka
- Ix plná dvířka
- Ix police

900167 Kontejner dvířkový kombi,
600x520x600mm
Položka č.ll
- Ix klasická zásuvka
- Ix plná dvířka
- Ix police

900149 Nástavba na kancelářské stoly a stoly
pod počítače, 1800x310x340mm
Položka č.12

900149 Nástavba na kancelářské stoly a stoly
pod počítače, 1800x310x340mm
Položka č.13

900035 Skříň ukládací policová,
800x600xl950mm
Položka č.14
- plné dveře
- 4x police

901196 Skříňka závěsná kombi s plnými dvířky
a nikou, 900x350x720mm
Položka č.15
- 2/3 plná dvířka
- Ix police
- nika

901196 Skříňka závěsná kombi s plnými dvířky
a nikou, 900x350x720mm
Položka č.16
- 2/3 plná dvířka
- Ix police
- nika

Strana 3/4

Nabídka Č.NP22O0O989

Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ Slevy
Cena/MJ
po slevě

Celkem
bez DPH DPH

LSJ Laboratorní stůl jednostranný
Položka č.5
Rozměry: 2400 x 800 x 900 mm
- lx skřínka dvojdvířková s policí 650 x
540 x 870 mm
- lx skříňka zásuvková (4 zásuvky) 500
x 540 x 870 mm
- lx skřínka dvojdvířková s policí a
zásuvkou na byrety 900 x 540 x 870
mm
- pracovní plocha kompaktní deska,
HPL v celé tloušťce materiálu,
chemicky odolná, tvrzená, tl. 13mm,
šedá s černvm jádrem

900139 Kancelářský stůl, 1800x600x780mm
Položka č.6
- ustaven na výškově stavitelných
patkách
- výztuha pro délkové zpevnění stolu

900139 Kancelářský stůl, 1800x600x780mm
Položka č.7
- ustaven na výškově stavitelných
patkách
- výztuha pro délkové zpevnění stolu

900155 Kontejner 4zásuvkový,
600x520x600mm
Položka č.8

900155 Kontejner 4zásuvkový,
600x520x600mm
Položka č.9

900167 Kontejner dvířkový kombi,
600x520x600mm
Položka č.10
- lx klasická zásuvka
- lx plná dvířka
- lx police

900167 Kontejner dvířkový kombi,
600x520x600mm
Položka č .U
- lx klasická zásuvka
- lx plná dvířka
- lx police

900149 Nástavba na kancelářské stoly a stoly
pod počítače, 1800x3 10x340mm
Položka č.12

900149 Nástavba na kancelářské stoly a stoly
pod počítače, 1800x310x340mm
Položka č.13

900035 Skříň ukládací policová,
800x600xl950mm
Položka č.14
- plné dveře
- 4x police

901196 Skříňka závěsná kombi s plnými dvířky
a nikou, 900x350x720mm
Položka č.15
- 2/3 plná dvířka
- lx police
- nika

901196 Skříňka závěsná kombi s plnými dvířky
a nikou, 900x350x720mm
Položka č.16
- 2/3 plná dvířka
- lx police
- nika

Strana 3/4



Nabídka Č.NP22000989

Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ Slevy
Cena/MJ
po slevě

Celkem
bez DPH DPH

901199 Skřínka závěsná kombi s prosklenými
dveřmi v rámu a
nikou, 900x350x720mm
Položka č.17

901199 Skřínka závěsná kombi s prosklenými
dveřmi v rámu a
nikou, 900x350x720mm
Položka č.18

MONT montážní práce
DOP dopravné

Místo určení: Ostrava
BARVA Barevné provedení:

laminované desky: bílá
ABS hrany 2mm: modrá RAL5002
úchytky: chrom, celokovové oblé,
rozteč 96mm, zabraňující náhodnému
zachycení a zajišťující intuitivní
otevírání
keramická dlažba se zvýšeným
okrajem: Tarus Granit Tunis
výlevka: bílá

Celkem bez DPH: 263 896,00 CZK Sazba DPH Základ DPH
0 % 0,00 0,00

10% 0,00 0,00
15% 0,00 0,00
21 % 263 896,00 55 418,16

Celkem s DPH: 319 314,20 CZK

Strana 4/4

Nabídka Č.NP22000989

Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ Slevy
Cena/MJ
po slevě

Celkem
bez DPH DPH

901199 Skřínka závěsná kombi s prosklenými
dveřmi v rámu a
nikou, 900x350x720mm
Položka č.17

901199 Skřínka závěsná kombi s prosklenými
dveřmi v rámu a
nikou, 900x350x720mm
Položka č.18

MONT montážní práce
DOP dopravné

Místo určení: Ostrava
BARVA Barevné provedení:

laminované desky: bílá
ABS hrany 2mm: modrá RAL5002
úchytky: chrom, celokovové oblé,
rozteč 96mm, zabraňující náhodnému
zachycení a zajišťující intuitivní
otevírání
keramická dlažba se zvýšeným
okrajem: Tarus Granit Tunis
výlevka: bílá

Celkem bez DPH: 263 896,00 CZK Sazba DPH Základ DPH
0 % 0,00 0,00

10% 0,00 0,00
15% 0,00 0,00
21 % 263 896,00 55 418,16

Celkem s DPH: 319 314,20 CZK

Strana 4/4



Požadované sestavení položky č.4
Laboratorní stůl jednostranný
Položka č.4
Rozměry: 2100x800x900 mm
- lx  skřínka dvojdvířková dřezová 650x 520 x 870 mm
- lx  skříňka zásuvková (4 zásuvky) 500x520x870 mm
- lx  skřínka dvojdvířková s policí azásuvkou na byrety 900 x 520 x 870mm
- lx  páková baterie chrom
- l x  keramická výlevka 540x470x220mm
- pracovní plocha kompaktní deska, HPL v celé tloušťce materiálu, chemicky odolná, tvrzená,
tl. 13mm,šedá s černým jádrem

Požadované sestavení položky č.4
Laboratorní stůl jednostranný
Položka č.4
Rozměry: 2100x800x900 mm
- Ix skřínka dvojdvířková dřezová 650x 520 x 870 mm
- Ix skříňka zásuvková (4 zásuvky) 500x 520x870 mm
- Ix skřínka dvojdvířková s policí azásuvkou na byrety 900 x 520 x 870mm
- Ix páková baterie chrom
- Ix keramická výlevka 540x470x220mm
- pracovní plocha kompaktní deska, HPL v celé tloušťce materiálu, chemicky odolná, tvrzená,
tl. 13mm,šedá s černým jádrem




